Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 22/291-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 декабря 2015 года.

«О ведомственных целевых программах  на 2016 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Информацию о ведомственных целевых программах  на 2016 год принять к сведению.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль выполнения Решения возложить на Николаева Г.А.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              =И.Н.Дюбин =

                                         Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 22/291-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 декабря 2015 года.

«О штатном расписании МС МО п.Понтонный на 2016 г.»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Штатное расписание Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год, утвердить, согласно Приложению № 1.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования
(обнародования).
3. Контроль выполнения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              =И.Н.Дюбин =

                                         Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 22/291-3
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 декабря 2015 года.

«О структуре МА МО п.Понтонный на 2016 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Структуру Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год, утвердить, согласно Приложению № 1.
 2. Решение вступает в силу после официального опубликования
(обнародования).
3. Контроль выполнения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              =И.Н.Дюбин =

                                Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 22/291-4
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 декабря 2015 года.

«Об утверждении бюджета  МО п.Понтонный на 2016 год».

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ, подпунктом 2 пункта 1 статьи  24 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, Положением «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный», учитывая результаты публичных слушаний по проекту бюджета, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Утвердить местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный  на 2016 год:
                 -  по доходам в сумме  -  54686,8 тыс. руб.
                 -  по расходам в сумме    - 54686,8 тыс. руб.
2. Утвердить доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год согласно Приложению № 1.
3. Утвердить расходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по распределению бюджетных ассигнований  согласно Приложению № 2 и ведомственной структуре расходов на 2016 год согласно Приложению № 3.
 4. Утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год согласно Приложению № 4.
5.   Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 20165 год  в сумме 2654,5 тыс. руб.
 6. Учесть в местном бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год поступления доходов по источникам, определенных приложением № 13  к Закону Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
7. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-  Петербурга  в  сумме 31690,9 тыс. руб.
8. Перемещение бюджетных ассигнований между разделами, подразделами,
целевыми статьями,  видами расходов и кодами операций сектора государственного    управления ведомственной классификации расходов производить в соответствии с «Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселка Понтонный», утвержденном Решением муниципального Совета МО  п. Понтонный № 92/181-4 от 09.10.2008г.
  9.  Расходование дополнительных средств, поступивших сверх сумм, установленных  п.  2 настоящего Решения, определять отдельным решением Муниципального Совета и направлять в  первую очередь на покрытие долга при его наличии.
10. Утвердить перечень видов (подвидов) доходов местного бюджета, закрепленных за главным администратором доходов бюджета – местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год, согласно  Приложению № 5.
11. Утвердить перечень главных распорядителей средств местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год согласно Приложению № 6.
12. Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный изменение остатка средств на счетах по учету средств бюджета на 2016 год согласно Приложению № 7.
13. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 год согласно Приложению № 8.
14. Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по разделам и подразделам в 2016 году  согласно Приложению № 9.
15. Установить верхний предел объема муниципального долга на 01.01.2017 г. в сумме 0 (ноль) тысяч рублей, в том числе установить верхний предел объема обязательств внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по муниципальным гарантиям в течение 2016 года в сумме 0 (ноль) тысяч рублей.
16. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
17.  Контроль  выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              =И.Н.Дюбин =

                                        Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 22/291-5
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 декабря 2015 года.

  «Отчет Главы МО п.Понтонный о проделанной работе за 2015 год»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Отчет Главы МО п.Понтонный о проделанной работе за 2015 год принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              =И.Н.Дюбин =